
TC Chrudim Jarní pohár žen 2022, TC Chrudim z.s. (C - 400) - turnaj : 212004, sezóna : 2022

Brožová Simona

Dubová Denisa

Zábranová Vanesa

Malá Natálie

Odehnalová Nela

Šimonková Daniela

Shejbalová Tereza

Francouzová Nicol

Ježková Stela

Petáková Helena

Eisová Natálie

Sperátová Zuzana

Blaščíková Kateřina

Brožová

Zábranová
scr.

Malá
6:4, 7:5

Shejbalová
6:2, 6:4

Ježková
6:4, 6:0

Petáková

Sperátová
6:2, 7:6 (3)

Blaščíková

Brožová
4:6, 6:3, 7:6 (4)

Malá
6:4, 6:4

Ježková
3:0, scr.

Blaščíková
6:1, 6:3

Malá
6:2, 6:2

Ježková
5:7, 6:2, 6:3

Malá
6:3, 6:4

Kódové číslo: 212004; počet účastníků: 13 CŽ BH
Brožová Simona 131 9
Blaščíková Kateřina 160 9
Petáková Helena 162 9
Malá Natálie 166 9
Odehnalová Nela 200 6
Sperátová Zuzana 261 6
Zábranová Vanesa 422 4
Ježková Stela 422 4
Součet BH: 56; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: <h4><p style="color:blue;">PROGRAM NEDĚLE 24.4.</p></h4>

<p><b><p style="color:red;">Aktualizace:</b>: Sledujte aktuální rozpisy utkání, čas začátků se
může posouvat v závislosti na počasí a stavu kurtů.</p>
<p>Aktuální rozpisy a výsledky během turnaje budou na: <a target="_blank"
href="https://courthive.com/live/CTS">courthive.com/live/CTS</a></p>
<p><b>8:30 hod.</b> (začátek utkání, nikoli čas příjezdu): SF dvouhry, po odpočinku F
dvouhry.</p>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM SOBOTA 23.4.</p></h4>
<p><b>ND 12:00 hod.</b>: Malá, Odehnalová, Dubová, Zábranová, Šimonková, Shejbalová,
Francouzová, Ježková, Eisová, Sperátová.</p>
<p><b>ND 14:00 hod.</b>: Brožová, Blaščíková, Petáková.</p>
<p>Losování dvouhry bylo provedeno automaticky informačním systémem ČTS.</p>
<p>Přihlášky do 4hry do 14:30 hod - přihlašovací listina na nástěnce v areálu klubu.</p>
<p><b>Způsob hry:</b>
<br><b>2hra</b>: na 2 vítězné tie-break sety, celý 3.set.
<br><b>4hra</b>: No Ad (bez výhod), super tie-break do 10 bodů místo 3.setu.</p>
<p>Hráčka Petáková vzdala utkání dvouhry pro zranění ruky při pádu, následně odstoupila i ze čtyřhry.
Hráčka Dubová se k utkání nedostavila ale vklad do turnaje zaplatila.</p>



TC Chrudim Jarní pohár žen 2022, TC Chrudim z.s. (C - 400) - turnaj : 214004, sezóna : 2022

Malá Natálie - Petáková Helena

Brožová Simona - Zábranová Vanesa

Eisová Natálie - Francouzová Nicol

Šimonková Daniela - Shejbalová Tereza

Blaščíková Kateřina - Odehnalová Nela

Malá - Petáková

Brožová - Zábranová
6:0, 6:0

Šimonková - Shejbalová

Blaščíková - Odehnalová

Brožová - Zábranová
scr.

Blaščíková - Odehnalová
6:2, 6:2

Brožová - Zábranová
6:8 (8), 6:0, 1:0 (13)

Kódové číslo: 214004; počet dvojic: 5 CŽ BH
Brožová Simona 131 9
Blaščíková Kateřina 160 9
Petáková Helena 162 9
Malá Natálie 166 9
Odehnalová Nela 200 6
Zábranová Vanesa 422 4
Shejbalová Tereza 500 3
Eisová Natálie 1
Součet BH: 50; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: <h4><p style="color:blue;">PROGRAM NEDĚLE 24.4.</p></h4>
<p><b><p style="color:red;">Aktualizace:</b>: Sledujte aktuální rozpisy utkání, čas začátků se může posouvat v závislosti na počasí a stavu kurtů.</p>
<p>Aktuální rozpisy a výsledky během turnaje budou na: <a target="_blank" href="https://courthive.com/live/CTS">courthive.com/live/CTS</a></p>
<p><b>ND 10:30 hod.</b>: F čtyřhry.</p>


